IVAN VIVAS por la  suma de Pesos Cuatro millones ciento veinte mil setecientos diez con

noventa y cuatro centavos  ($4.120.710,94) con el carácter de privilegio especial y general

(arts. 241 inc. 2° y 242 inc. 1°, y 246, L.C.Q.) y la suma de Pesos Cuatrocientos ochenta y

nueve mil cuatrocientos setenta y seis con setenta y un centavos ($489.476,71) con el carácter

de privilegio general (art.246 inc.1 L.C.Q.).  II. Sin costas. Protocolícese, hágase saber y

agréguese copia. 

Expediente SAC 14068152  -  Pág. 5 / 6  -  Nº Res. 172

Texto Firmado digitalmente por:
RUIZ Sergio Gabriel
JUEZ/A DE 1RA.